Юрьевский сельский Совет депутатов

                                                 Боготольский район

                                                         РЕШЕНИЕ
19.01.2012г.

                                         №  19-68
О формировании состава участковых избирательных комиссий, по выборам

                                         Президента Российской Федерации

В соответствии  со  статьей  15 Федерального Закона Российской Федерации «О выборах депутатов  Президента  Российской Федерации»

                       Юрьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Предложить  в состав участковых  избирательных  комиссий:

- избирательный участок  № 966, д.Вешняково-Катеюл - Прудникова Олега Николаевича 1971 г. рождения, образование средне-специальное, работает  кочегаром  Вешняково-Катеюльского сельского клуба.

-  избирательный участок  № 967,  с.Юрьевка – Мещерякова Любовь Петровна 1956 г. рождения, образование средне – специальное, работает заместитель заведующего  МБДОУ Юрьевский детский сад ;

-  избирательный участок  № 968,  д. Березовка – Максимова Ларису Васильевну  1967 г. рождения, образование  среднее - специальное, работает  почтальоном;

- избирательный участок  № 969,   д. Георгиевка  –   Прудникову Татьяну Антоновну 1963 г. рождения, образование  средне-специальное, домохозяйка.

- избирательный участок  № 970,  д. Лебедевка  –  Федотко Татьяна Михайловна 1960 г. рождения, образование  средне-специальное, работает заведующей  СКД  д. Лебедевка.

2. Настоящее Решение  вступает в силу  в день,  следующий за днём  его опубликования в районной газете «Земля боготольская».

             Глава Юрьевского сельсовета:                                 А.В. Белов